[bookmark: _GoBack]南阳市卧龙区农业农村局
关于公布行政规范性文件清理结果的决定
（征求意见稿）

局属各单位、机关各股室：
为进一步加强行政规范性文件管理，根据《河南省行政规范性文件管理办法》《南阳市人民政府关于清理行政规范性文件的决定》等相关规定，我局对2025年6月30日前现行有效的行政规范性文件进行了全面清理。现将清理结果决定如下：
一、卧龙区农业农村局关于印发《卧龙区示范家庭农场认定管理办法》（修订版）的通知 （宛龙农 [2023] 1号）等6件行政规范性文件予以废止（失效）。
二、卧龙区农业农村局关于印发《卧龙区动物疫病强制免疫补助政策改革实施方案》的通知 （宛龙农 [2023] 5号）等8件行政规范性文件继续有效。
   局属各单位、机关各股室要严格按照本清理结果执行，对继续有效的文件，要认真贯彻落实，加强执行力度与监督检查；对废止和宣布失效的文件，要及时停止执行，不得再以其为依据开展行政管理工作。

附件：
1.南阳市卧龙区农业农村局继续有效的行政规范性文件目录（8）件
  2.南阳市卧龙区农业农村局决定废止（失效）的行政规范性文件目录（6）件

                          南阳市卧龙区农业农村局

附件1
南阳市卧龙区农业农村局继续有效行政规范性文件目录
	序号
	文号
	文件名称

	1
	宛龙农[2023]5号
	卧龙区农业农村局关于印发《卧龙区动物疫病强制免疫补助政策改革实施方案》的通知

	2
	宛龙农〔2023〕9号
	卧龙区农业农村局关于印发《南阳市卧龙区2023年生猪调出大县奖励资金分配使用实施方案》的通知

	3
	宛龙农〔2023〕10号
	卧龙区农业农村局关于印发《卧龙区农村产权流转交易管理暂行办法》的通知

	4
	宛龙农〔2023〕11号
	卧龙区农业农村局关于印发《关于进一步规范农村土地经营权流转管理工作》的通知

	5
	宛龙农〔2023〕16号
	卧龙区农业农村局关于印发《南阳市卧龙区 2023年生猪调出大县奖励资金分配使用实施方案(第二批)》的通知

	6
	宛龙农〔2024〕5号
	南阳市卧龙区农业农村局、南阳市卧龙区
财政局《卧龙区2024-2026年农机购置与应用补贴实施方案》

	7
	宛龙农〔2024〕6号
	南阳市卧龙区农业农村局 南阳市卧龙区财政局关于印发《卧龙区农业机械报废更新补贴实施方案》的通知

	8
	宛龙农文〔2025〕19号
	《2025 年粮油规模种植主体单产提升项目实施方案》

附件2
南阳市卧龙区农业农村局废止（失效）政规范性文件目录

	序号
	文号
	文件名称

	1
	宛龙农〔2021〕2号
	卧龙区农业农村局 卧龙区财政局 关于印发《卧龙区2021年耕地地力保护补贴工作
实施方案的通知》

	2
	宛龙农〔2023〕1号
	卧龙区农业农村局关于印发《卧龙区示范家庭农场认定管理办法》(修订版)的通知

	3
	宛龙农〔2023〕8号
	卧龙区农业农村局关于印发《卧龙区2023年实际种粮农民一次性补贴实施方案》的通知

	4
	宛龙农〔2023〕14号
	卧龙区农业农村局关于印发《南阳市卧龙区地膜科学使用回收示范项目实施方案》的通知

	5
	宛龙农〔2023〕17号
	卧龙区农业农村局关于印发《南阳市卧龙区 2023 年现代设施农业建设贷款贴息试点实施方案》的通知

	6
	宛龙农〔2024〕1号
	卧龙区农业农村局 卧龙区财政局关于印《卧龙区2024年耕地地力保护补贴工作实施方案》的通知